
Dohoda/Smlouva o zajištění vratného systému nádob  

Zahájení lázeňské sezony v Teplicích 2023 

 

Poskytovatel: CupSystem , s.r.o. 

se sídlem: Na Folimance 2155/15, 120 00 Praha 2 

IČ:29140358, DIČ: CZ29140358 

zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 203242 

jednatel:  

účet č. 2074202309/0800 vedený u České Spořitelny 

dále jen jako „poskytovatel“ 

 

a 

 

Pořadatel: Statutární město Teplice 

se sídlem: Náměstí Svobody 2, 415 95 Teplice 

IČO: 00266621, DIČ: 00266621 

Plátce DPH: ANO 

zastoupené 

Domem kultury Teplice 
se sídlem: Mírové Náměstí 2950, 415 80 Teplic 

IČO: 00081221 

zastoupen: Ing. Přemysl Šoba 

účet č.     533501/0100 vedený u Komerční banky 

Dále jen jako „pořadatel“ 

 

Poskytovatel a pořadatel společně dále jako „smluvní strany“ či „strana“ 

 

I. 

Úvodní prohlášení 

 

1. Smluvní strany se dohodly na zajištění celoplošného a ekologického 

vratného systému nádob na nápoje prodávané na „Zahájení lázeňské sezony v Teplicích 2023“  

(dále jen též „akce“). 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel uzavře smlouvu s Prodejci, kde budou uvedeny 

povinnosti Poskytovatele a Prodejce. 

 

II. 

Povinnosti poskytovatele 

 

1. Poskytovatel se zavazuje, že zajistí dopravu vratných nádob na akci v ceně 25.000,- Kč bez DPH 

a v dostatečném množství pro chod stánků.  

Vratné nádoby jsou pro účely prodeje nápojů. Jsou to plastové vratné kelímky  

 „Design cup Stage cup“ o objemu 0,5l s ryskami 0,2l, 0,3l a 0,4l. 

Dekor kelímků Stage cup – modrý, zelený, červený, žlutý, oranžový a fialový. 

 

2. Poskytovatel se zavazuje, že zajistí Supervisora na akci na 3,5 dne v ceně 49.000,- Kč bez DPH. 

 

Faktura bude vystavena na Statutární město Teplice, Náměstí Svobody 2, 415 95 Teplice, IČ: 

00266621, DIČ: CZ00266621 a zaslána na adresu Domu kultury Teplice 

 

3. Dále se poskytovatel zavazuje, že zajistí: 

a) řádné umývání nádob v souladu s platnými hygienickými normami (dále jen 

„umývání“), 



b) řádné zabalení nádob v souladu s platnými hygienickými normami  

(plastový box 60x40x40 cm s originální plombou a přehledným uspořádáním 

ve sloupcích v množství 280 ks x0,5 l) 

c) distribuci čistých a nepoškozených nádob a převzetí použitých a 

nepoškozených nádob každý den dle požadavků prodejců 

d) dostatečné zásobování nádobami dle potřeb prodávajících 

e) vedení evidence vydaných a převzatých nádob, která umožní provedení 

pravidelného i konečného vyúčtování  

 

III. 

Společná a závěrečná ustanovení 

 

1. Jakékoliv oznámení či jiné podání nebo návrh („oznámení“) podle této smlouvy 

musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví 

této smlouvy, není-li ve smlouvě stanoveno jinak, osobně, doporučenou poštou. Smluvní  

strany jsou povinny zajistit přebírání zasílaných oznámení na výše uvedených adresách. 

 

2. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy 

a nahrazuje veškerá předešlá ujednání smluvních stran ústní i písemná. Tato smlouva 

může být měněna a doplňována pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními 

stranami. 

 

3. Neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivní platnost ostatních ustanovení 

této smlouvy. V případě, že by jakékoli takovéto ustanovení mělo z jakéhokoli důvodu 

pozbýt platnosti (zejména z důvodu rozporu s aplikovatelnými zákony a ostatními právními 

normami), provedou smluvní strany konzultace a dohodnou se na právně přijatelném 

způsobu provedení záměrů obsažených v takové části smlouvy, jež pozbyla platnosti. 

 

4. Smluvní strany výslovně potvrzují, že základní podmínky této smlouvy, jakož 

i její znění, jsou výsledkem jednání smluvních stran a každá ze smluvních stran měla 

příležitost ovlivnit obsah těchto základních podmínek a znění této smlouvy. 

 

5. Obě smluvní strany závazně prohlašují, že jsou způsobilé samostatně právně jednat 

v rozsahu právního jednání, o kterém je tato smlouva a tedy s to podepsat tuto smlouvu. 

 

6. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je sepsána dle jejich pravé a svobodné 

vůle, nikoliv v omylu či za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož ji stvrzují 

svými podpisy. 

 

7. Obě smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude organizací Statutární město Teplice 

uveřejněna v Registru smluv dle Zákona o registru smluv (340/2015 Sb.) Všechny informace se 

považují za veřejné. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

 

V Praze, dne 15. 5. 2023     V Teplicích, dne 16. 5. 2023 

 

 

 

 

za CupSystem s.r.o.                                                Za Dům kultury Teplice 

              Ing. Přemysl Šoba 

 

poskytovatel      pořadatel 




